
 
 

UCHWAŁA NR LX/1041/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami) – na wniosek 
Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2023 rok określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Agnieszka Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 7890



                          

w złotych

Wydatki                  

 w tym:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Przedszkole nr 4 16 793,00 271 676,00 288 469,00 288 469,00 0,00 0,00 288 469,00

Dz.801 rozdz.80104 58,00 1 476,00 1 534,00 1 534,00 0,00 0,00 1 534,00

Dz.801 rozdz.80148 16 735,00 270 200,00 286 935,00 286 935,00 0,00 0,00 286 935,00

2. Przedszkole nr 6 6 586,00 109 280,00 115 866,00 115 866,00 0,00 0,00 115 866,00

Dz.801 rozdz.80104 37,00 13 000,00 13 037,00 13 037,00 0,00 0,00 13 037,00

Dz.801 rozdz.80148 6 549,00 96 280,00 102 829,00 102 829,00 0,00 0,00 102 829,00

3. Przedszkole nr 12 23 801,00 178 626,00 202 427,00 202 427,00 0,00 0,00 202 427,00

Dz.801 rozdz.80104 31,00 4 626,00 4 657,00 4 657,00 0,00 0,00 4 657,00

Dz.801 rozdz.80148 23 770,00 174 000,00 197 770,00 197 770,00 0,00 0,00 197 770,00

4. Przedszkole nr 33 15 217,00 282 698,00 297 915,00 297 915,00 0,00 0,00 297 915,00

Dz.801 rozdz. 80104 0,00 3 398,00 3 398,00 3 398,00 0,00 0,00 3 398,00

Suma 

bilansującazakupy 

inwestycyjne

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na rok 2023

DOCHODY WYDATKI                      

Lp. Treść

 Stan środków  

pieniężnych na 

początek roku 

2023

Dochody 
Suma bilansująca 

/kol.3+4/

Stan 

środków 

pieniężnych 

na koniec 

2023 r.

Załącznik do uchwały Nr LX/1041/2023

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7890



Dz.801 rozdz. 80148 15 217,00 279 300,00 294 517,00 294 517,00 0,00 0,00 294 517,00

5. Szkoła Podstawowa nr 3 235,00 238 595,00 238 830,00 238 830,00 0,00 0,00 238 830,00

Dz.801 rozdz.80101 220,00 70 472,00 70 692,00 70 692,00 0,00 0,00 70 692,00

Dz.801 rozdz.80148 15,00 168 123,00 168 138,00 168 138,00 0,00 0,00 168 138,00

6. Szkoła Podstawowa nr 7 345,00 286 500,00 286 845,00 286 845,00 0,00 0,00 286 845,00

Dz.801 rozdz. 80101 183,00 150 500,00 150 683,00 150 683,00 0,00 0,00 150 683,00

Dz.801 rozdz. 80148 162,00 136 000,00 136 162,00 136 162,00 0,00 0,00 136 162,00

7. Szkoła Podstawowa nr 13 4 271,00 323 567,00 327 838,00 327 838,00 0,00 0,00 327 838,00

Dz.801 rozdz.80101 534,00 31 947,00 32 481,00 32 481,00 0,00 0,00 32 481,00

Dz.801 rozdz.80148 3 737,00 203 620,00 207 357,00 207 357,00 0,00 0,00 207 357,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 88 000,00

8. Szkoła Podstawowa nr 20 z Oddziałami 

Integracyjnymi 594,00 389 151,00 389 745,00 389 745,00 0,00 0,00 389 745,00

Dz.801 rozdz.80101 358,00 135 711,00 136 069,00 136 069,00 0,00 0,00 136 069,00

Dz.801 rozdz.80148 236,00 253 440,00 253 676,00 253 676,00 0,00 0,00 253 676,00

9. Szkoła Podstawowa nr 29 z Oddziałami 

Sportowymi
4 518,00 490 700,00 495 218,00 495 218,00 0,00 0,00 495 218,00

Dz.801 rozdz.80101 417,00 173 100,00 173 517,00 173 517,00 0,00 0,00 173 517,00

Dz. 801 rozdz.80148 4 101,00 317 600,00 321 701,00 321 701,00 0,00 0,00 321 701,00

10. Szkoła Podstawowa nr 35 z Oddziałami 

Przedszkolnymi
3 968,00 120 812,00 124 780,00 124 780,00 0,00 0,00 124 780,00

Dz.801 rozdz.80101 48,00 15 212,00 15 260,00 15 260,00 0,00 0,00 15 260,00

Dz.801 rozdz.80148 3 920,00 105 600,00 109 520,00 109 520,00 0,00 0,00 109 520,00

11. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 6 264,00 199 214,00 205 478,00 205 478,00 0,00 0,00 205 478,00

Dz.801 rozdz.80101 135,00 10 714,00 10 849,00 10 849,00 0,00 0,00 10 849,00

Dz.801 rozdz.80148 6 129,00 188 500,00 194 629,00 194 629,00 0,00 0,00 194 629,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7890



12. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 9 966,00 286 099,00 296 065,00 296 065,00 0,00 0,00 296 065,00

Dz.801 rozdz.80101 124,00 17 339,00 17 463,00 17 463,00 0,00 0,00 17 463,00

Dz.801 rozdz.80148 9 842,00 268 760,00 278 602,00 278 602,00 0,00 0,00 278 602,00

13. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 4 778,00 270 580,00 275 358,00 275 358,00 0,00 0,00 275 358,00

Dz.801 rozdz.80101 62,00 9 000,00 9 062,00 9 062,00 0,00 0,00 9 062,00

Dz.801 rozdz.80148 4 716,00 261 580,00 266 296,00 266 296,00 0,00 0,00 266 296,00

14. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 9 047,00 408 863,00 417 910,00 417 910,00 0,00 0,00 417 910,00

Dz.801 rozdz.80101 1 134,00 70 966,00 72 100,00 72 100,00 0,00 0,00 72 100,00

Dz.801 rozdz.80148 7 913,00 337 897,00 345 810,00 345 810,00 0,00 0,00 345 810,00

15. III Liceum Ogólnokształcące 71,00 123 600,00 123 671,00 123 671,00 0,00 0,00 123 671,00

Dz.801 rozdz.80120 71,00 123 600,00 123 671,00 123 671,00 0,00 0,00 123 671,00

16. Zespół Szkół Muzycznych 1 239,00 167 078,00 168 317,00 168 317,00 0,00 0,00 168 317,00

Dz.801 rozdz.80132 637,00 15 514,00 16 151,00 16 151,00 0,00 0,00 16 151,00

Dz.801 rozdz.80148 602,00 151 564,00 152 166,00 152 166,00 0,00 0,00 152 166,00

17. Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 496,00 337 938,00 338 434,00 338 434,00 0,00 0,00 338 434,00

Dz.801 rozdz. 80140 496,00 337 938,00 338 434,00 338 434,00 0,00 0,00 338 434,00

18. Techniczne Zakłądy Naukowe

9 535,00 688 000,00 697 535,00 697 535,00 0,00 0,00 697 535,00

Dz.801 rozdz.80115 9 535,00 688 000,00 697 535,00 697 535,00 0,00 0,00 697 535,00

19. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej 9 983,00 976 575,00 986 558,00 986 558,00 0,00 0,00 986 558,00

Dz.801 rozdz.80148 4 712,00 619 200,00 623 912,00 623 912,00 0,00 0,00 623 912,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7890



Dz.854 rozdz.85403 5 271,00 227 375,00 232 646,00 232 646,00 0,00 0,00 232 646,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

20. Zespół Szkół Sportowych 3 591,00 819 890,00 823 481,00 823 481,00 0,00 0,00 823 481,00

Dz.801 rozdz.80120 2 343,00 142 190,00 144 533,00 144 533,00 0,00 0,00 144 533,00

Dz.801 rozdz.80148 1 248,00 520 200,00 521 448,00 521 448,00 0,00 0,00 521 448,00

Dz. 854 rozdz.85412 0,00 157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 157 500,00

131 298,00 6 969 442,00 7 100 740,00 7 100 740,00 0,00 0,00 7 100 740,00Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7890


	UCHWAŁA NR LX/1041/2023 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-10-31T07:13:57+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




